
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Антиповского сельского поселения 

Камышинского муниципального района 

Волгоградской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  27.12.2024  г.                                 № 106 - п 

 

Об утверждении плана контрольной 

деятельности администрации 

Антиповского сельского поселения 

на 2025 год 

 

 

 

В соответствии с Бюджетный кодексом Российской Федерации и 

Постановление Правительства Российской Федерации №208 от 27.02.2020 г.,   

в целях реализации полномочий администрацией Антиповского сельского 

поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового 

контроля, руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый план контрольной деятельности 

администрации Антиповского сельского поселения на 2025 год.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в 

сети Интернет на информационно-справочном портале комплексной 

информационной системы «Электронное правительство Волгоградской 

области» https://antipovskoe-adm.ru/.   

 

 

 

Глава Антиповского сельского поселения                                С.Ф. Кусмарцева 

 

 

 

 



Приложение к постановлению Антиповского сельского поселения от 27.12.2024 г. 

 №106-п «Об утверждении плана контрольной  

деятельности администрации Антиповского  

сельского поселения на 2025 год» 

 

План контрольной деятельности администрации 

Антиповского сельского поселения 

 на 2025 год 

№ 

п/п 

Наименование 

контрольного 

мероприятия 

Вид 

контроля 
Тема контрольного мероприятия Объект контроля 

Проверя-

емый 

период 

Суммы 

финансирования 

в проверяемом 

периоде 

Срок проведения 

контрольного 

мероприятия 

1. 
Камеральная 

проверка 
Проверка 

Проверка (ревизия) финансово-

хозяйственной деятельности объекта 

контроля 

Администрация 

Антиповского 

сельского поселения 

2024 год  Сентябрь 2025 год 

 


		2025-02-07T15:17:44+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




